

Calendrier prévisionnel des paiements

Simulation · versements à mensualité constante

MONTANT INVESTI 10 000.00 € simulation	DURÉE 48 mois 12 mois d'intérêts + 36 mensualités	TAUX ANNUEL CIBLE 10 % non garanti	TOTAL RECU (CIBLE) 12 616.16 € dont 2 616.16 € d'intérêts
--	---	--	---

Document prévisionnel — simulation à titre indicatif. Pendant les 12 premiers mois, seuls les intérêts vous sont versés, soit 83.33 € par mois (le capital reste dû). À partir du mois 13, vous recevez une mensualité constante de 322.67 € incluant capital et intérêts, jusqu'au mois 48. Ce calendrier reste prévisionnel : les montants et le taux cible ne sont pas garantis et peuvent évoluer. Il ne constitue pas un engagement contractuel.

Mois	Nature	Versement	dont intérêts	dont capital	Capital restant dû
M1	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M2	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M3	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M4	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M5	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M6	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M7	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M8	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M9	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M10	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M11	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M12	Intérêts	83.33 €	83.33 €	—	10 000.00 €
M13	Capital + intérêts	322.67 €	83.33 €	239.34 €	9 760.66 €
M14	Capital + intérêts	322.67 €	81.34 €	241.33 €	9 519.33 €
M15	Capital + intérêts	322.67 €	79.33 €	243.34 €	9 275.99 €
M16	Capital + intérêts	322.67 €	77.30 €	245.37 €	9 030.62 €
M17	Capital + intérêts	322.67 €	75.26 €	247.41 €	8 783.21 €
M18	Capital + intérêts	322.67 €	73.19 €	249.48 €	8 533.73 €
M19	Capital + intérêts	322.67 €	71.11 €	251.56 €	8 282.17 €
M20	Capital + intérêts	322.67 €	69.02 €	253.65 €	8 028.52 €
M21	Capital + intérêts	322.67 €	66.90 €	255.77 €	7 772.75 €
M22	Capital + intérêts	322.67 €	64.77 €	257.90 €	7 514.85 €
M23	Capital + intérêts	322.67 €	62.62 €	260.05 €	7 254.80 €
M24	Capital + intérêts	322.67 €	60.46 €	262.21 €	6 992.59 €
M25	Capital + intérêts	322.67 €	58.27 €	264.40 €	6 728.19 €
M26	Capital + intérêts	322.67 €	56.07 €	266.60 €	6 461.59 €
M27	Capital + intérêts	322.67 €	53.85 €	268.82 €	6 192.77 €

Mois	Nature	Versement	dont intérêts	dont capital	Capital restant dû
M28	Capital + intérêts	322.67 €	51.61 €	271.06 €	5 921.71 €
M29	Capital + intérêts	322.67 €	49.35 €	273.32 €	5 648.39 €
M30	Capital + intérêts	322.67 €	47.07 €	275.60 €	5 372.79 €
M31	Capital + intérêts	322.67 €	44.77 €	277.90 €	5 094.89 €
M32	Capital + intérêts	322.67 €	42.46 €	280.21 €	4 814.68 €
M33	Capital + intérêts	322.67 €	40.12 €	282.55 €	4 532.13 €
M34	Capital + intérêts	322.67 €	37.77 €	284.90 €	4 247.23 €
M35	Capital + intérêts	322.67 €	35.39 €	287.28 €	3 959.95 €
M36	Capital + intérêts	322.67 €	33.00 €	289.67 €	3 670.28 €
M37	Capital + intérêts	322.67 €	30.59 €	292.08 €	3 378.20 €
M38	Capital + intérêts	322.67 €	28.15 €	294.52 €	3 083.68 €
M39	Capital + intérêts	322.67 €	25.70 €	296.97 €	2 786.71 €
M40	Capital + intérêts	322.67 €	23.22 €	299.45 €	2 487.26 €
M41	Capital + intérêts	322.67 €	20.73 €	301.94 €	2 185.32 €
M42	Capital + intérêts	322.67 €	18.21 €	304.46 €	1 880.86 €
M43	Capital + intérêts	322.67 €	15.67 €	307.00 €	1 573.86 €
M44	Capital + intérêts	322.67 €	13.12 €	309.55 €	1 264.31 €
M45	Capital + intérêts	322.67 €	10.54 €	312.13 €	952.18 €
M46	Capital + intérêts	322.67 €	7.93 €	314.74 €	637.44 €
M47	Capital + intérêts	322.67 €	5.31 €	317.36 €	320.08 €
M48	Capital + intérêts	322.75 €	2.67 €	320.08 €	0.00 €
TOTAL		12 616.16 €	2 616.16 €	10 000.00 €	0.00 €